
 

1 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

         

 

 

 

                  

DISPOSTO DEL DIRETTORE 

 N. 19  /del 22/12/ 2014 

Approvazione Atti Procedura concorsuale per prestazione occasionale 

Bando n.05/2014 –Pubblicato il  29 /09/ 2014  

 

 

 

Visto  L’art.32 del D.L. 04/07/2006 n.223/06; 
 
Visto  Il D.Lgs. n.165/01 e successive modificazioni ed integrazioni, di affidare a 

soggetto esterno l’incarico per lo svolgimento di predetta attività; 
 
Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/07/2014, che ha approvato 

l’indizione della procedura di selezione comparativa per un incarico di 
prestazione occasionale; 

 
Visto l’art.5 del regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso l’università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
Visto  l’avviso interno n.05/2014 del 17/09/2014;  
 
Vista  la indisponibilità oggettiva di professionalità adeguate nell’ambito delle 

risorse umane a disposizione del Dipartimento; 
 
Atteso che in data  29/09/2014  è stato pubblicato il relativo Bando sui siti web del 

Dipartimento e dell’Ateneo; 
 
Visto  il Disposto del Direttore del 20/10/2014 con il quale è stata nominata la 

Commissione deputata alla valutazione delle domande; 
 
Visti i verbali della Commissione giudicatrice del 24 ottobre e del 4 novembre 

2014 con relativo punteggio  assegnato al candidato ; 
 
Considerato l’Art. 17, comma 30, Legge 3 Agosto 2009, n. 102  relativo agli atti sottoposti 

al Controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti; 
 
      

DISPONE 
 
L’approvazione degli atti della selezione pubblica per titoli per un incarico di prestazione 
occasionale per le esigenze del Dipartimento di Scienze radiologiche, oncologiche, 
anatomo patologiche Università “La Sapienza” Roma.  E’ approvata la seguente 
graduatoria di merito: 
 

 



 

2 
 

 
 
 
 
 
 
Dott.ssa  MILVIA MARTINO  punteggio   totale 28/100  

 
 
                                                      

CONFERISCE 
 
Alla dott.ssa Milvia Martino un incarico individuale , con contratto di prestazione 
occasionale. 
L’efficacia del contratto è subordinata all’esito del controllo preventivo di legittimità della 
Corte dei Conti ai sensi dell’art.3 comma 1 della legge n.20/1994, così come modificato 
dall’art.17 comma 30 Legge 3 agosto 2009 n.102. 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento e dell’Ateneo. 
 
 
Roma, 22 dicembre 2014 
 
 
       Il Direttore  
       Prof. Vincenzo Tombolini 
 


